关于对2018年萧山区高层次人才安家补助申报合格人员进行公示的通告（二）
经所在单位推荐、主管单位初审、区人社局审定，姚胜符合萧山区企业引进高层次人才安家补助第二次发放标准，现予公示（名单附后）。

公示时间为5个工作日（至6月27日止），公示期间，任何单位和个人均可通过来电、来访等形式向区人力社保局反映公示对象存在的问题。

地址：萧山区金城路1558号区人力社保局人才开发科

联系电话:82898261、82637006
杭州市萧山区人力资源和社会保障局

2018年6月21日

公示名单

	序号
	姓名
	性别
	单位
	申请理由
	来萧时间
	备注说明

	1
	姚胜
	男
	浙江传化华洋化工有限公司
	博士后留萧满5年
	2013年7月
	　第二次申请